
II 

(Neleģislatīvi akti) 

REGULAS 

PADOMES ĪSTENOŠANAS REGULA (ES) Nr. 1057/2014 

(2014. gada 8. oktobris), 

ar ko īsteno 11. panta 1. un 4. punktu Regulā (ES) Nr. 753/2011 par ierobežojošiem pasākumiem, 
kas vērsti pret konkrētām personām, grupām, uzņēmumiem un vienībām, ņemot vērā situāciju 

Afganistānā 

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību, 

ņemot vērā Padomes Regulu (ES) Nr. 753/2011 (2011. gada 1. augusts) par ierobežojošiem pasākumiem, kas vērsti pret 
konkrētām personām, grupām, uzņēmumiem un vienībām, ņemot vērā situāciju Afganistānā (1), un jo īpaši tās 11. panta 
1. un 4. punktu, 

tā kā: 

(1)  Padome 2011. gada 1. augustā pieņēma Regulu (ES) Nr. 753/2011. 

(2)  Apvienoto Nāciju Organizācijas Drošības padomes komiteja, kas izveidota saskaņā ar 30. punktu Drošības 
padomes Rezolūcijā Nr. 1988 (2011), 2014. gada 11. februārī, 18. martā, 16. maijā, 30. jūlijā un 20. augustā 
atjaunināja un grozīja to personu, grupu, uzņēmumu un vienību sarakstu, kuriem piemēro ierobežojošus 
pasākumus. 

(3)  Attiecīgi būtu jāgroza Regulas (ES) Nr. 753/2011 I pielikums, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU. 

1. pants 

Regulas (ES) Nr. 753/2011 I pielikumu groza tā, kā izklāstīts šīs regulas pielikumā. 

2. pants 

Šī regula stājas spēkā dienā, kad to publicē Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī. 

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs. 

Luksemburgā, 2014. gada 8. oktobrī 

Padomes vārdā – 

Priekšsēdētājs 
M. LUPI  

9.10.2014. L 293/1 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    

(1) OV L 199, 2.8.2011., 1. lpp. 



PIELIKUMS 

I.  Regulas (ES) Nr. 753/2011 I pielikumā ietvertajā sarakstā pievieno šādus ierakstus 

A.  Ar Taliban saistītas personas 

1.  Qari Rahmat (jeb Kari Rahmat) 

Pamatojums iekļaušanai sarakstā: Taliban komandieris vismaz kopš 2010. gada februāra. Adrese: a) Kamkai 
ciemats, Achin apgabals, Nangarhar province, Afganistāna; b) Nangarhar province, Afganistāna. Dzimšanas 
datums: a) 1981. gads; b) 1982. gads. Dzimšanas vieta: Shadal (variants Shadaal) Bazaar, Achin apgabals, 
Nangarhar province, Afganistāna. Papildu informācija: a) ievāc nodokļus un kukuļus Taliban vārdā; b) uztur 
sakarus ar Taliban biedriem Nangarhar provincē, Afganistānā un nodrošināja viņiem informāciju, konsultācijas, 
izmitināšanu un ieročus un ir izvietojis pašdarinātus spridzekļus (IED) un veicis uzbrukumus starptautiskajiem 
drošības palīdzības spēkiem (ISAF) un Afganistānas spēkiem. Datums, kad iekļauts ANO sarakstā: 21.8.2014. 

Papildu informācija no apraksta par iemesliem iekļaušanai sarakstā, ko sniegusi Sankciju komiteja: 

Qari Rahmat ir bijis Taliban komandieris vismaz kopš 2010. gada februāra. Rahmat 2013. gada sākumā bija Taliban 
komandieris Shadaal Bazaar, Achin apgabalā, Nangarhar provincē, Afganistānā. Rahmat vadīja apmēram 300 Taliban 
biedru darbības Achin apgabalā un nodrošināja viņiem operatīvas konsultācijas un ieročus. Rahmat 2012. gada 
beigās vadīja uzbrukumu Afganistānas spēkiem Kot apgabalā, Nangarhar provincē, Afganistānā. Rahmat 2012. gada 
vidū pildīja tā Taliban ēnu apgabala vadītāja pavēles, kas atbild par Achin apgabalu, Nangarhar provincē, Afganis
tānā. Šajā laikā Rahmat bija Taliban koordinators, kas izvietoja pašdarinātus spridzekļus (IED) un veicis uzbrukumus 
starptautiskajiem drošības palīdzības spēkiem (ISAF) un Afganistānas spēkiem. 

Rahmat arī ievāc nodokļus un kukuļus Taliban vārdā. Rahmat 2013. gada sākumā ievāca nodokļus Taliban vārdā no 
narkotiku tirgotājiem, kas darbojas Shadaal Bazaar, Achin apgabalā, Nangarhar provincē. Rahmat 2012. gada vidū 
bija atbildīgs par nodokļu ievākšanu no narkotiku tirgotājiem Taliban labā. 

Rahmat nodrošināja Taliban izlūkošanas informāciju. Rahmat 2013. gada sākumā nodrošināja saviem Taliban vadītā
jiem informāciju par Afganistānas valdības ierēdņu un Afganistānas drošības spēku darbībām Achin apgabalā, 
Nangarhar provincē. Rahmat 2012. gada vidū vāca izlūkošanas informāciju no Afganistānas valdības darbiniekiem 
Taliban labā un veica arī izmeklēšanu, lai atmaskotu ISAF un Afganistānas valdības informatorus Taliban labā. 

Rahmat ir arī nodrošinājis ar nāvējošiem ieročiem saistītu palīdzību, izmitināšanu un konsultācijas Taliban kaujinie
kiem. Rahmat 2012. gada beigās nodrošināja Taliban reaktīvos granātmetējus, PKM rokas ložmetējus un AK-47 trie
cienšautenes. Rahmat arī sniedz patvērumu Taliban kaujiniekiem savā viesu mājā un šajā laikā sniedza taktiskas 
konsultācijas Taliban kaujiniekiem. Rahmat 2011. gada beigās piederēja viesu māja Achin apgabalā, kurā bieži uztu
rējās Taliban kaujinieki. 

2.  Qari Saifullah Tokhi (jeb: a) Qari Saifullah; b) Qari Saifullah Al Tokhi; c) Saifullah Tokhi; d) Qari Sahab) 

Tituls: Qari. Pamatojums iekļaušanai sarakstā: Taliban ēnu gubernatora vietnieks un operatīvais komandieris 
Zabul provincē, Afganistānā. Adrese: Chalo Bawari rajons, Quetta pilsēta, Baluchistan province, Pakistāna. 
Dzimšanas datums: aptuveni 1964. gads. Dzimšanas vieta: Daraz ciemats, Jaldak wa Tarnak apgabals, Zabul 
province, Afganistāna. Valstspiederība: Afganistānas. Papildu informācija: a) tiek uzskatīts, ka viņš atrodas Afga
nistānas un Pakistānas pierobežā; b) atbildīgs par pašdarinātu spridzekļu izvietošanu un pašnāvnieku uzbrukumu 
organizēšanu; c) ārējā izskata apraksts: augums: 180 cm; svars: aptuveni 90 kg; ķermeņa uzbūve: sportiska 
ķermeņa uzbūve; acu krāsa: brūna; matu krāsa: ruda; sejas krāsa: vidēji brūna; d) raksturīgas ārējās pazīmes: liela, 
apaļa seja, bieza bārda un staigā pieklibodams, jo kreisās kājas apakšstilba vietā ir plastmasas protēze; 

e) etniskā izcelsme: paštuns; ir no tokhi cilts (alternatīva cilts nosaukuma rakstība – Torchi), Barkozai (alternatīva 
cilts atzara nosaukuma rakstība: Bakorzai) atzara, Kishta Barkorzai (lejas Barkorzai) klana; f) ģimenes stāvoklis: precē
jies; g) tēva vārds: Agha Mohammad; h) brāļa vārds: Humdullah. Datums, kad iekļauts ANO sarakstā: 19.3.2014. 

9.10.2014. L 293/2 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



Papildu informācija no apraksta par iemesliem iekļaušanai sarakstā, ko sniegusi Sankciju komiteja: 

Qari Saifullah Tokhi ir Taliban ēnu gubernatora vietnieks un operatīvais komandieris Zabul provinces austrumos, 
Afganistānā. Viņš ir devis tiešas pavēles divām aptuveni 50 Taliban kaujinieku lielām grupām, un viņa vadībā bija 
Taliban komandieri Zabul provincē. Qari Saifullah Tokhi ir izmantojis šīs grupas, lai organizētu teroristiskas darbības 
pret Afganistānas Islāma Republikas valdību un koalīcijas spēkiem Zabul provinces austrumos. Qari Saifullah Tokhi 
ir arī devis pavēles saviem padotajiem, kuri veica uzbrukumus, izmantojot pašdarinātus spridzekļus (IED), kājnieku 
ieročus un raķetes Zabul provincē. 

Qalat apgabalā, Zabul provincē, Afganistānā 2012. gada 2. decembra naktī tika nogalināti trīs Taliban kaujinieki. 
Viņi tika pieķerti IED ievietošanas laikā un tādēļ tika nogalināti. Visi trīs vīrieši bija pazīstami kā Qari Saifullah 
Tokhi cilvēki. 

Seši Qari Saifullah Tokhi pakļautībā esoši Taliban nemiernieki 2012. gada 14. janvārī uzbruka starptautisko drošības 
palīdzības spēku (ISAF) konvojam. Taliban nemiernieki ar reaktīvajiem granātmetējiem (RPG) uzbruka konvojam 
Abdul Haq Kalay ciemata apkaimē, Tarnak Wa Jaldak apgabalā. 

Taliban komandiera Qari Saifullah Tokhi vadībā divi pašnāvnieki spridzinātāji plānoja uzbrukumus 2011. gada 
28. septembrī. Viens pašnāvnieks spridzinātājs plānoja uzbrukt Provinču atjaunošanas grupai (PRT) Qalat apgabalā, 
Zabul provincē. Otrs pašnāvnieks spridzinātājs plānoja uzbrukt ISAF bāzei Shajoy apgabalā. Pašnāvnieki spridzinā
tāji bija plānojuši uzbrukt koalīcijas spēkiem laikposmā starp 2011. gada 29. septembri un 1. oktobri. 

Qari Saifullah Tokhi vadībā Taliban brīdināja vietējos mobilā tālruņa tīklus 2011. gada 20. aprīlī atslēgt savus pakal
pojumus Zabul provincē. Ja saskaņā ar Taliban norādījumiem pakalpojumi netiktu atslēgti, Taliban draudēja iznī
cināt viņu antenas Zabul provinces ceļu malās. 

Qari Saifullah Tokhi 2010. gada 25. novembrī pavēlēja Taliban komandierim un Atghar apgabala, Zabul provinces 
Taliban ēnu gubernatora vietniekam aizvest vieglos ieročus uz Qalat pilsētu, Zabul provinces galvaspilsētu. Sūtījums 
ietvēra aptuveni 25 Kalashnikov šautenes, 10 ložmetējus, piecus RPG un 20 granātas. Pašnāvnieki spridzinātāji 
plānoja izmantot šos ieročus pret ISAF spēkiem un Afganistānas Nacionālajiem drošības spēkiem, jo īpaši vēršoties 
pret Afganistānas valsts armijas otro brigādi un policijas štābu. 

3.  Yahya Haqqani (jeb: a) Yaya; b) Qari Sahab) 

Pamatojums iekļaušanai sarakstā: Haqqani tīkla (HQN) augsta ranga loceklis. Adrese: Haqqani reliģiska skola 
Afganistānas un Pakistānas pierobežā. Dzimšanas datums: a) 1982. gads; b) 1978. gads. Valstspiederība: 
Afganistānas. Papildu informācija: a) cieši saistīts ar grupas militārajām, finanšu un propagandas darbībām; 
b) savainots kājā; c) tēva vārds ir Hajji Meyawar Khan (miris). Datums, kad iekļauts ANO sarakstā: 31.7.2014. 

Papildu informācija no apraksta par iemesliem iekļaušanai sarakstā, ko sniegusi Sankciju komiteja: 

Yahya Haqqani ir Haqqani tīkla (HQN) augsta ranga loceklis, kurš ir bijis cieši saistīts ar grupas militārajām, finanšu 
un propagandas darbībām. Yahya ir de facto bijis grupas vadītājs, kad uz vietas nebija galvenie vadītāji Sirajuddin 
Jallaloudine Haqqani (Yahya svainis), Badruddin Haqqani (miris, agrāk bija iekļauts sarakstā) un Khalil Haqqani. Yahya 
ir arī uzņēmies HQN loģistikas pienākumus un ir sniedzis finansējumu Haqqani komandieriem, tostarp nu jau 
mirušā HQN komandiera un HQN pašnāvnieku operāciju vadītāja Sangin Zadran Sher Mohammad pakļautībā 
esošajam Abdul Rauf Zakir. Yahya ir arī darbojies kā Sirajuddin Jallaloudine Haqqani arābu valodas tulks un vēstnesis. 

Yahya ir veicis būtiskas atbalsta darbības, lai sniegtu palīdzību HQN uzbrukumiem un citām darbībām. Viņš 
2013. gada sākumā sniedza finansējumu HQN kaujiniekiem. Viņš 2013. gada sākumā arī koordinēja krājumu 
nosūtīšanu no Apvienotajiem Arābu Emirātiem HQN augsta ranga vadītājam Khalil Haqqani. Yahya 2012. gadā 
koordinēja pašdarinātu spridzekļu (IED) un sakaru iekārtu izdalīšanu, un viņš arī pārraudzīja gatavošanos 
2012. gada 7. augustā notikušajam HQN uzbrukumam koalīcijas priekšējās līnijas operāciju bāzei Logar provincē, 
Afganistānā, kurā tika ievainoti trīspadsmit cilvēki, tostarp vienpadsmit Afganistānas civiliedzīvotāji. Yahya, iespē
jams, iepriekš zināja par 2011. gada jūnijā Sirajuddin Haqqani un Badruddin Haqqani vadīto uzbrukumu 
Intercontinental Hotel Kabulā, Afganistānā. Uzbrukumā tika nogalināti astoņpadsmit cilvēki, un divpadsmit cilvēki 
tika ievainoti. Yahya 2011. gadā no Sirajuddin Haqqani piegādāja naudu HQN komandieriem operāciju vajadzībām. 

9.10.2014. L 293/3 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



Yahya dažreiz strādā kā kontaktpersona starp HQN un Al-Qaida un ir saglabājis saikni ar Al-Qaida vismaz kopš 
2009. gada vidus. Pildot šo funkciju, Yahya ir nodrošinājis naudu Al-Qaida locekļiem reģionā viņu personīgajiem 
izdevumiem. Viņš 2009. gada vidū bija HQN primārā kontaktpersona sakaros ar ārvalstu kaujiniekiem, tostarp 
arābiem, uzbekiem un čečeniem. 

Yahya ir arī veicis un vadījis HQN un Taliban mediju un propagandas darbības. Yahya 2012. gada sākumā parasti 
tikās ar Sirajuddin Haqqani, lai iegūtu galīgo apstiprinājumu Taliban propagandas video, ko Yahya bija sagatavojis. 
Yahya vismaz kopš 2009. gada ir darbojies HQN mediju jomā, kad viņš savu darbu veica mediju studijā HQN reli
ģiskā skolā, rediģēdams Afganistānas kaujinieku video. Yahya 2011. gada beigās saņēma naudu HQN mediju izde
vumiem no Sirajuddin Haqqani vai viena no Sirajuddin Haqqani rokaspuišiem. 

Yahya 2012. gada sākumā ceļoja aptuveni divreiz mēnesī, dažkārt kopā ar Saidullah Jan, lai satiktos ar nu jau 
mirušo HQN finanšu emisāru Nasiruddin Haqqani. 

4.  Saidullah Jan (jeb Abid Khan) 

Pamatojums iekļaušanai sarakstā: Haqqani tīkla (HQN) augsta ranga loceklis kopš 2013. gada. Dzimšanas 
datums: 1982. Dzimšanas vieta: Giyan apgabals, Paktika province, Afganistāna. Papildu informācija: a) nodroši
nāja ļoti būtisku atbalstu autovadītājiem un transportlīdzekļiem, kas transportēja HQN munīciju; b) bija arī iesais
tīts grupas vervēšanas centienos 2011. gadā; c) tēva vārds ir Bakhta Jan. Datums, kad iekļauts ANO sarakstā: 
31.7.2014. 

Papildu informācija no apraksta par iemesliem iekļaušanai sarakstā, ko sniegusi Sankciju komiteja: 

Saidullah Jan sarakstā tika iekļauts 2014. gada 31. jūlijā saskaņā ar 2. punktu Rezolūcijā 2160 (2014) par “dalību 
tādas rīcības vai darbību finansēšanā, plānošanā, veicināšanā, sagatavošanā vai īstenošanā”, ko veic personas, 
grupas, uzņēmumi un vienības – gan tie, kas iekļauti sarakstos, gan citi –, kas ir saistīti ar Taliban un apdraud 
mieru, stabilitāti un drošību Afganistānā, kā arī par “saistībā ar tiem, to vārdā, to uzdevumā vai to atbalstam veiktu 
rīcību vai darbībām” un “citādu atbalstošu rīcību vai darbībām”. 

Saidullah Jan kopš 2013. gada ir Haqqani tīkla (HQN) augsta ranga loceklis, kurš reizēm ir bijis HQN pārstāvis, 
HQN Afganistānas ziemeļu zonas komandieris un būtisks HQN loģistikas koordinators. 

Saidullah Jan 2013. gada beigās nodrošināja ļoti būtisku atbalstu autovadītājiem un transportlīdzekļiem, kas trans
portēja HQN munīciju. Saidullah Jan 2011. gada beigās bija iesaistīts arī grupas vervēšanas centienos un veica 
vismaz viena HQN savervētā kaujinieka novērtēšanu. 

Saidullah Jan 2013. gada beigās ceļoja uz Persijas līča valstīm kopā ar HQN līdzekļu vācējiem Khalil Ahmed 
Haqqani (TI.H.150.11.), Fazl Rabi un citiem HQN locekļiem, tostarp uzbrukuma koordinatoru. Saidullah Jan 
2010. gadā ceļoja uz Persijas līča valstīm kopā ar vairākiem HQN vadītājiem, tostarp jau mirušo HQN amatper
sonu Ahmed Jan Wazir Akhtar Mohammad. 

Saskaņā ar pieejamo informāciju 2013. gada beigās Al-Qaida locekļi uzticējās Saidullah Jan kā HQN līdzgaitniekam, 
kurš varēja palīdzēt jebkurā problēmā, tostarp arestā. 

Saidullah Jan 2012. gada sākumā dažkārt ceļoja kopā ar Yahya Haqqani, lai satiktos ar nu jau mirušo HQN finanšu 
emisāru Nasiruddin Haqqani. 

5.  Muhammad Omar Zadran (jeb Mohammad-Omar Jadran) 

Tituls: a) maulvi; b) mulla. Pamatojums iekļaušanai sarakstā: Haqqani tīkla (HQN) vadītājs, kura pakļautībā kopš 
2013. gada ir vairāk nekā 100 aktīvi kaujinieki Khost provincē, Afganistānā. Dzimšanas datums: 1958. 
Dzimšanas vieta: Sultan Kheyl ciemats, Spera apgabals, Khost province, Afganistāna. Adrese: Afganistānas un 
Pakistānas pierobeža. Papildu informācija: iesaistīts uzbrukumu gatavošanā Afganistānas un starptautiskajiem 
spēkiem Afganistānā. Datums, kad iekļauts ANO sarakstā: 31.7.2014. 

9.10.2014. L 293/4 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



Papildu informācija no apraksta par iemesliem iekļaušanai sarakstā, ko sniegusi Sankciju komiteja: 

Muhammad Omar Zadran (Omar) ir Haqqani tīkla (HQN) vadītājs, kura pakļautībā kopš 2013. gada ir vairāk nekā 
100 aktīvi kaujinieki Khost provincē, Afganistānā. Omar bija HQN ēnu apgabala gubernators un komandieris HQN 
vadītāja Sirajuddin Jallaloudine Haqqani pakļautībā kopš 2005. gada, un viņš ir plānojis vai saņēmis norādes plānot 
uzbrukumus HQN vārdā vismaz kopš 2006. gada. Omar ir strādājis Taliban labā, 2010. gadā būdams Taliban šuras 
padomes loceklis, ko Taliban nodibināja, lai apspriestu loģistikas jautājumus attiecībā uz nemierniekiem, vaja
dzībām, apmācību, komandieru uzdevumiem un teroristu vienību izvietošanu Afganistānas dienvidaustrumu daļā. 
Omar 2010. gadā arī saņēma pavēles no Sirajuddin Haqqani. 

Omar ir gan HQN, gan Taliban vārdā piedalījies uzbrukumu gatavošanā un plānošanā, kas vērsti pret Afganistānas 
iedzīvotājiem, Afganistānas valdību un koalīcijas personālu Afganistānā. Omar 2013. gada sākumā bija atbildīgs 
par sprāgstvielu kontrabandu uz Afganistānu. Omar un vairāki duči citu HQN locekļu 2012. gadā gatavojās veikt 
uzbrukumu koalīcijas spēku nometnei, izmantojot transportlīdzekli, kurā bija ievietots pašdarināts spridzeklis, un 
viņš bija iesaistīts uzbrukumu plānošanā, kas bija vērsti pret karaspēku Paktiya provincē, Afganistānā. Omar 
2011. gadā bija iesaistīts pašnāvnieku uzbrukumu plānošanā. HQN komandieris 2010. gadā deva rīkojumu Omar 
nolaupīt un nogalināt vietējos Afganistānas valstspiederīgos, kas strādāja koalīcijas spēku labā Khost, Paktia, Paktika 
un Baghlan provincēs, Afganistānā. 

Omar un citi reģiona kaujinieku vadītāji 2010. gadā vienojās pastiprināt uzbrukumus Afganistānas valdībai un 
koalīcijas spēkiem, ieņemt un kontrolēt dažādus apgabalus, izjaukt valsts asamblejas vēlēšanas un ceļu būves 
darbus un vervēt vietējos jauniešus. 

II.  Regulas (ES) Nr. 753/2011 I pielikumā ietvertajā sarakstā ierakstus aizstāj ar ierakstiem, kas norādīti turpmāk. 

A.  Ar Taliban saistītas personas 

1.  Malik Noorzai (jeb: a) Hajji Malik Noorzai; b) Hajji Malak Noorzai; c) Haji Malek Noorzai; d) Haji Maluk; e) Haji 
Aminullah) 

Tituls: hādži. Pamatojums iekļaušanai sarakstā: Taliban finansētājs. Adrese: a) Boghra ceļš, Miralzei ciemats, 
Chaman, Baluchistan province, Pakistāna; b) Kalay Rangin, Spin Boldak apgabals, Kandahar province, Afganistāna. 
Dzimšanas datums: a) 1957.; b) 1960.; c) 1963. gada 1. janvāris. Dzimšanas vieta: a) Chaman robežpilsēta, 
Pakistāna; b) Pishin, Baluchistan province, Pakistāna. Valstspiederība: Afganistānas. Pases nr.: Pakistānas pase 
Nr. FA0157612, izdota 2009.gada 23. jūlijā, derīga līdz 2014.gada 22. jūlijam, oficiāli anulēta 2013. gadā, izdota 
ar vārdu Allah Muhammad. Valsts identifikācijas Nr.: Pakistānas valsts identifikācijas Nr. 54201-247561-5, oficiāli 
anulēts 2013. gadā. Papildu informācija: a) viņam pieder uzņēmumi Japānā, un viņš bieži ceļo uz Dubaiju 
Apvienotajos Arābu Emirātos un uz Japānu; b) kopš 2009. gada ir veicinājis Taliban darbības, tostarp vervējot 
kaujiniekus un sniedzot apgādes atbalstu; c) tiek uzskatīts, ka viņš atrodas Afganistānas un Pakistānas pierobežā; 
d) ir no Noorzai cilts; e) Faizullah Khan Noorzai brālis; f) tēva vārds ir Haji Akhtar Muhammad. Datums, kad 
iekļauts ANO sarakstā: 4.10.2011. 

Papildu informācija no apraksta par iemesliem iekļaušanai sarakstā, ko sniegusi Sankciju komiteja: 

Malik Noorzai ir Pakistānas uzņēmējs, kas sniedzis finanšu atbalstu Taliban. Malik un viņa brālis Faizullah Noorzai 
Akhtar Mohammed Mira Khan Taliban mērķiem ir ieguldījuši vairākus miljonus dolāru dažādos uzņēmumos. Taliban 
pārstāvji 2008. gada beigās ir griezušies pie Malik kā pie uzņēmēja, ar kura palīdzību iegulda Taliban līdzekļus. 
Vismaz kopš 2005. gada beigām Malik ir arī Taliban personīgi piešķīris desmitiem tūkstošu dolāru un sadalījis 
simtiem tūkstošu dolāru, no kuriem daļa bija savākta no līdzekļu devējiem Persijas līča valstīs un Pakistānā un daļa 
bija paša Malik līdzekļi. Malik Pakistānā bija arī ierīkojis pārvedumu kontu (hawala account), kurā ik pēc pāris mē
nešiem, pārskaitot no Persijas līča valstīm, tika iemaksāti desmitiem tūkstošu dolāru Taliban darbību atbalstam. 
Malik ir arī veicinājis Taliban darbības. Malik 2009. gadā bija 16 gadus darbojies Afganistānas un Pakistānas piero
bežas apgabalā kā galvenais pārvaldnieks reliģiskajā skolā (madrassa), kuru Taliban izmantoja, lai ideoloģiski ietek
mētu un apmācītu savervētos kaujiniekus. Cita starpā, Malik ir piešķīris finansējumu reliģiskās skolas 

9.10.2014. L 293/5 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



atbalstam. Malik kopā ar savu brāli veica arī uzdevumus to transportlīdzekļu uzglabāšanā, kuri tika izmantoti 
Taliban pašnāvnieku spridzinātāju operācijās, un palīdzēja pārvadāt Taliban kaujiniekus Afganistānas Helmand 
provincē. Malik pieder uzņēmumi Japānā, un viņš bieži dodas darījumu ceļojumos uz Dubaiju un Japānu. Jau 
2005. gadā Malik Afganistānā piederēja transportlīdzekļu importa uzņēmums, kas nodarbojās ar transportlīdzekļu 
importu no Dubaijas un Japānas. Viņš importēja automašīnas, auto rezerves daļas un apģērbu no Dubaijas un 
Japānas saviem uzņēmumiem, kuros ir investējuši divi Taliban komandieri. Malik un viņa brālis 2010. gada vidū 
deva garantijas, lai atbrīvotu simtiem kravas konteineru, kuru vērtība saskaņā ar pieejamo informāciju ir miljoniem 
dolāru un kurus Pakistānas iestādes gada sākumā bija aizturējušas, jo uzskatīja, ka kravas saņēmējiem ir saistība ar 
terorismu. 

2.  Khairullah Barakzai Khudai Nazar (jeb: a) Haji Khairullah; b) Haji Khair Ullah; c) Haji Kheirullah; d) Haji 
Karimullah; e) Haji Khair Mohammad) 

Tituls: hādži. Pamatojums iekļaušanai sarakstā: Haji Khairullah Haji Sattar Money Exchange līdzīpašnieks. 
Dzimšanas datums: 1965. Dzimšanas vieta: a) Zumbaleh ciemats, Nahr-e Saraj apgabals, Helmand province, Afga
nistāna; b) Mirmadaw ciemats, Gereshk apgabals, Helmand province, Afganistāna; c) Qilla Abdullah, Baluchistan 
province, Pakistāna. Pases nr.: BP4199631 (Pakistānas pase, derīga līdz 2014.gada 25. jūnijam, oficiāli anulēta 
2013. gadā). Valsts identifikācijas Nr.: Pakistānas valsts identifikācijas Nr. 5440005229635, oficiāli anulēts 
2013. gadā. Adrese: Abdul Manan Chowk, Pashtunabad, Quetta, Baluchistan province, Pakistāna. Papildu informā
cija: a) saistīts arī ar Abdul Satar Abdul Manan; b) ir no Barakzai cilts; c) tēva vārds ir Haji Khudai Nazar; d) alterna
tīvs tēva vārds ir Nazar Mohammad. Datums, kad iekļauts ANO sarakstā: 29.6.2012. 

Papildu informācija no apraksta par iemesliem iekļaušanai sarakstā, ko sniegusi Sankciju komiteja: 

Khairullah Barakzai Khudai Nazar ir Haji Khairullah Haji Sattar Money Exchange (HKHS) līdzīpašnieks un darbinieks. 
Khairullah un Abdul Satar Abdul Manan 2009. gada beigās bija līdztiesīgi partneri HKHS darbā. Viņi kopīgi pārval
dīja hawalas, kas Afganistānā, Pakistānā un Dubajā ir zināmas kā HKHS, un vadīja HKHS filiāli Afganistānas un 
Pakistānas robežreģionā. Khairullah 2010. gada sākumā bija HKHS filiāles vadītājs Kabulā. Khairullah 2010. gadā 
bija Taliban augstākā līmeņa vadības hawaladar un sniedza finansiālu palīdzību Taliban. Khairullah, līdz ar savu 
uzņēmējdarbības partneri Satar, ar tūkstošiem dolāru nodrošināja Taliban, lai atbalstītu Taliban darbības 
Afganistānā. Khairullah un Satar 2008. gadā vāca naudu no līdzekļu devējiem un, izmantojot savu hawala, izplatīja 
līdzekļus Taliban vajadzībām. 

3.  Ahmed Shah Noorzai Obaidullah (jeb: a) Mullah Ahmed Shah Noorzai; b) Haji Ahmad Shah; c) Haji Mullah Ahmad 
Shah; d) Maulawi Ahmed Shah; e) Mullah Mohammed Shah) 

Tituls: a) mulla; b) maulvi. Pamatojums iekļaušanai sarakstā: ir sniedzis finanšu pakalpojumus Ghul Agha 
Ishakzai un citām Taliban amatpersonām Helmand provincē. Dzimšanas datums: a) 1985. gada 1. janvāris; 
b) 1981. Dzimšanas vieta: Quetta, Pakistāna. Pases nr.: Pakistānas pase Nr. NC5140251, izdota 2009. gada 
23. oktobrī, derīga līdz 2014. gada 22. oktobrim, oficiāli anulēta 2013. gadā. Valsts identifikācijas Nr.: Pakistānas 
valsts identitātes karte Nr. 54401-2288025-9, oficiāli anulēta 2013. gadā. Adrese: Quetta, Pakistāna. Papildu 
informācija: a) Roshan Money Exchange īpašnieks un vadītājs. Datums, kad iekļauts ANO sarakstā: 26.2.2013. 

Papildu informācija no apraksta par iemesliem iekļaušanai sarakstā, ko sniegusi Sankciju komiteja: 

Ahmed Shah Noorzai Obaidullah ir īpašnieks un vadītājs Roshan Money Exchange, kas sniedz finansiālu, materiālu vai 
tehnoloģisku atbalstu vai nodrošina finanšu vai citus pakalpojumus Taliban vajadzībām vai atbalstam. Roshan 
Money Exchange glabā un nosūta līdzekļus, lai atbalstītu Taliban militārās operācijas un Taliban nozīmi Afganistānas 
narkotiku tirdzniecībā. Roshan Money Exchange 2011. gadā bija viens no galvenajiem naudas pakalpojumu sniedzē
jiem (“hawala”), ko izmantoja Taliban amatpersonas Helmand provincē. 

Ahmed Shah daudzus gadus ir nodrošinājis hawala pakalpojumus Taliban vadītājiem Helmand provincē un kopš 
2011. gada bija uzticams Taliban naudas pakalpojumu sniedzējs. 2012. gada sākumā Taliban vadība Ahmed Shah 
deva uzdevumu nosūtīt naudu uz vairākiem hawala Lashkar Gah Helmand provincē, lai no turienes līdzekļus sadalītu 
kāds no vecākajiem Taliban komandieriem. 

9.10.2014. L 293/6 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



2011. gada beigās Ahmed Shah konsolidēja līdzekļus simtiem tūkstošu ASV dolāru apmērā, lai tos nodotu Taliban 
finanšu komisijai, un nosūtīja simtiem tūkstošu ASV dolāru Taliban vajadzībām, tostarp vecākajiem Taliban koman
dieriem. Turklāt 2011. gada beigās Ahmed Shah sava hawala filiālē Quetta Pakistānā saņēma Taliban paredzētu 
naudas pārskaitījumu, kas tika izmantots, lai iegādātos mēslošanas līdzekļus un sastāvdaļas pašdarinātu spridzekļu 
izgatavošanai, tostarp akumulatorus un detonējošās auklas. Taliban finanšu komisijas vadītājs Gul Agha Ishakzai 
2011. gada vidū Ahmed Shah deva uzdevumu Taliban vajadzībām noguldīt vairākus miljonus ASV dolāru Roshan 
Money Exchange. Gul Agha paskaidroja, ka tad, kad būs vajadzīgs naudas pārskaitījums, viņš informēs Ahmed Shah 
par Taliban saņēmēju. 

Tad Ahmed Shah būtu jānodrošina vajadzīgie līdzekļi, izmantojot savu hawala sistēmu. Ahmed Shah 2010. gada vidū 
nodrošināja naudas kustību starp Pakistānu un Afganistānu Taliban komandieriem un narkotiku tirgoņiem. 
Papildus savām atbalsta darbībām Ahmed Shah 2011. gadā ir arī ziedojis Taliban režīmam lielas, bet nenoskaidrotas 
naudas summas. 

4.  Jalaluddin Haqqani (jeb: a) Jalaluddin Haqani; b) Jallalouddin Haqqani; c) Jallalouddine Haqani) 

Tituls: maulvi. Pamatojums iekļaušanai sarakstā: robežu lietu ministrs Taliban režīma laikā. Dzimšanas datums: 
a) aptuveni 1942. gads; b) aptuveni 1948. gads. Dzimšanas vieta: a) Garda Saray rajons, Waza Zadran apgabals, 
Paktia province, Afganistāna; b) Neka apgabals, Paktika province, Afganistāna. Valstspiederība: Afganistānas. 
Papildu informācija: a) Sirajuddin Jallaloudine Haqqani; Nasiruddin Haqqani un Badruddin Haqqani (miris) tēvs; 
b) Mohammad Ibrahim Omari un Khalil Ahmed Haqqani brālis; c) viņš ir aktīvs Taliban līderis; d) tiek uzskatīts, ka 
viņš atrodas Afganistānas un Pakistānas pierobežā; e) 2008. gadā bija Taliban Miram Shah Shura vadītājs; f) ir no 
Zadran cilts. Datums, kad iekļauts ANO sarakstā: 31.1.2001. 

Papildu informācija no apraksta par iemesliem iekļaušanai sarakstā, ko sniegusi Sankciju komiteja: 

Jalaluddin Haqqani ir ciešas attiecības ar Mohammed Omar un bija – ar Usama bin Laden (miris). Viņš ir Sirajuddin 
Jallaloudine Haqqani, Nasiruddin Haqqani un Badruddin Haqqani (miris) tēvs un Mohammad Ibrahim Omari un Khalil 
Ahmed Haqqani brālis. Viņš ir aktīvs Taliban līderis. Jalaluddin Haqqani 2007. gadā bija arī kontaktpersona starp 
Al-Qaida un Taliban. Viņš 2008. gada jūnijā bija Taliban“Mīramšāhas padomes” priekšsēdētājs. 

Sākumā viņš bija Mwalawi Hezbi Islami Party komandieris Khost, Paktika un Paktia provincēs. Vēlāk viņš pievienojās 
Taliban un tika iecelts par robežu lietu ministru. Pēc Taliban režīma sabrukuma viņš kopā ar Taliban un Al-Qaida 
grupējumiem izbēga uz Ziemeļvazīristānu un sāka pārgrupēt savas kaujas vienības cīņai pret Afganistānas valdību. 

Haqqani apsūdzēja par iesaistīšanos Indijas vēstniecības spridzināšanā 2008. gadā Kabulā un par mēģinājumu 
nogalināt prezidentu Karzaju (Karzai) militāras parādes laikā Kabulā agrāk tajā pašā gadā. Haqqani bija iejaukts arī 
2009. gada februāra uzbrukumā ministriju ēkām Kabulā. 

Jalaluddin Haqqani ir Haqqani tīkla dibinātājs. 

5.  Nasiruddin Haqqani (jeb: a) Naseer Haqqani; b) Dr Naseer Haqqani; c) Nassir Haqqani; d) Nashir Haqqani; 
e) Naseruddin; f) Dr Alim Ghair) 

Pamatojums iekļaušanai sarakstā: vadošā amatā Haqqani tīklā, kas darbojas no Ziemeļvazīristānas federāli pārval
dītajos cilšu apgabalos Pakistānā. Dzimšanas datums: aptuveni 1970.–1973. gads. Dzimšanas vieta: Neka apga
bals, Paktika province, Afganistāna. Valstspiederība: Afganistānas. Adrese: Pakistāna. Papildu informācija: 
a) Jalaluddin Haqqani dēls; b) ceļojis uz Saūda Arābiju un Apvienotajiem Arābu Emirātiem, lai vāktu līdzekļus 
Taliban vajadzībām; c) saskaņā ar pieejamo informāciju miris 2013. gadā. Datums, kad iekļauts ANO sarakstā: 
20.7.2010. 

9.10.2014. L 293/7 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



Papildu informācija no apraksta par iemesliem iekļaušanai sarakstā, ko sniegusi Sankciju komiteja: 

Haqqani tīkls ir ar Taliban saistīta kaujinieku grupa, kas darbojas no Ziemeļvazīristānas administratīvā apvidus 
Pakistānas federāli pārvaldītajos cilšu apgabalos. Tas ir bijis nemiernieku aktivitāšu priekšējā līnijā Afganistānā un 
atbildīgs par daudziem augsta līmeņa uzbrukumiem. Haqqani tīklu vada Jalaluddin Haqqani trīs vecākie dēli, viens 
no tiem ir Nasiruddin Haqqani. 

Nasiruddin Haqqani darbojas kā Haqqani tīkla emisārs un pavada daudz laika līdzekļu vākšanā. Haqqani 2004. gadā 
ceļoja uz Saūda Arābiju kopā ar Taliban līdzgaitnieku, lai vāktu līdzekļus Taliban vajadzībām. Viņš arī 2004. gadā 
nodrošināja līdzekļus kaujiniekiem Afganistānā, lai traucētu Afganistānas prezidenta vēlēšanas. Vismaz no 
2005. gada līdz 2008. gadam Nasiruddin Haqqani vāca līdzekļus Haqqani tīklam, dodoties vairākos līdzekļu 
vākšanas ceļojumos, tostarp 2007. gadā regulāri ceļojot uz Apvienotajiem Arābu Emirātiem un 2008. gadā dodo
ties līdzekļu vākšanas ceļojumā uz vēl kādu Persijas līča reģiona valsti. 

Tiek apgalvots, ka no 2007. gada vidus Haqqani ir bijuši trīs galvenie finansējuma avoti: finansējums no Persijas līča 
reģiona, narkotiku tirdzniecība un maksājumi no Al-Qaida. Nasiruddin Haqqani 2009. gada beigās saņēma vairākus 
simtus tūkstošus dolāru izmantošanai Haqqani tīkla aktivitātēm no personām Arābijas pussalā, kuras ir saistītas ar 
Al-Qaida. 

6.  Abdul Habib Alizai (jeb: a) Haji Agha JanAlizai; b) Hajji Agha Jan; c) Agha Jan Alazai; d) Haji Loi Lala; e) Loi Agha; 
f) Abdul Habib; g) Agha Jan Alizai (agrāk iekļauts sarakstā kā)) 

Tituls: hādži. Pamatojums iekļaušanai sarakstā: ir pārvaldījis nelikumīgas narkotiku tirdzniecības tīklu Helmand 
provincē, Afganistānā. Dzimšanas datums: a) 15.10.1963.; b) 14.2.1973.; c) 1967. gads; d) aptuveni 1957. gads. 
Dzimšanas vieta: a) Yatimchai ciems, Musa Qala apgabals, Helmand province, Afganistāna; b) Kandahar province, 
Afganistāna. Valstspiederība: Afganistānas. Papildu informācija: a) regulāri ceļojis uz Pakistānu. Datums, kad 
iekļauts ANO sarakstā: 4.11.2010. 

Papildu informācija no apraksta par iemesliem iekļaušanai sarakstā, ko sniegusi Sankciju komiteja: 

Agha Jan Alizai ir pārvaldījis vienu no lielākajiem narkotiku tirdzniecības tīkliem Helmand, Afganistānā, un ir snie
dzis finansējumu Taliban apmaiņā pret aizsardzību viņa narkotiku tirdzniecības darbībām. Narkotiku tirdzniecības 
grupējums, kurā ietilpa arī Alizai, 2008. gadā piekrita maksāt Taliban nodokli par zemi, kur tika audzētas opija 
magones, apmaiņā pret vienošanos ar Taliban par narkotisku materiālu pārvadājumu organizēšanu. Taliban arī 
piekrita garantēt drošību narkotiku tirgotājiem, kā arī viņu noliktavām apmaiņā pret pajumtes un transporta 
nodrošināšanu Taliban kaujiniekiem. Alizai arī iesaistījās ieroču iepirkšanā Taliban režīmam un regulāri ceļoja uz 
Pakistānu, lai tiktos ar Taliban augstākā ranga līderiem. Alizai arī veicināja viltotu Irānas pasu sagādi Taliban locek
ļiem, lai viņi varētu doties uz Irānu piedalīties apmācībā. Alizai 2009. gadā sagādāja pasi un līdzekļus Taliban 
komandierim, lai viņš varētu doties uz Irānu. 

7.  Ahmed Jan Wazir Akhtar Mohammad (jeb: a) Ahmed Jan Kuchi; b) Ahmed Jan Zadran) 

Pamatojums iekļaušanai sarakstā: a) nozīmīgs komandieris Haqqani tīklā, kas atrodas Afganistānas un Pakistānas 
pierobežā; b) ir Haqqani tīkla augstākā vadītāja Sirajuddin Jallaloudine Haqqani vietnieks, pārstāvis un padomdevējs. 
Dzimšanas datums: 1963. Dzimšanas vieta: Barlach ciems, Qareh Bagh apgabals, Ghazni province, Afganistāna. 
Papildu informācija: a) Finanšu ministrijas amatpersona Taliban režīma laikā; b) uztur sakarus ar Taliban vadības 
padomi; c) ir ceļojis uz ārvalstīm; d) uztur sakarus ar Taliban komandieriem Ghazni provincē, Afganistānā, un 
nodrošina viņiem naudas līdzekļus, ieročus, sakaru iekārtas un piegādes; e) saskaņā ar pieejamo informāciju miris 
2013. gadā. Datums, kad iekļauts ANO sarakstā: 6.1.2012. 

Papildu informācija no apraksta par iemesliem iekļaušanai sarakstā, ko sniegusi Sankciju komiteja: 

Ahmed Jan Wazir ir viens no galvenajiem komandieriem Haqqani tīklā – Taliban piederīgā kaujinieku grupā, kas 
darbojas no Afganistānas un Pakistānas pierobežas apgabala. Ahmed Jan Wazir ir Haqqani tīkla augstākā vadītāja 
Sirajuddin Jallaloudine Haqqani vietnieks, pārstāvis un padomdevējs, un viņš vada sanāksmes Haqqani tīkla vārdā. 
Ahmed Jan Wazir 2010. gada beigās ceļoja uz Persijas līča valstīm kopā ar Haqqani tīkla augsta ranga amatper
sonām. 

9.10.2014. L 293/8 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



Ahmed Jan Wazir ir pārstāvējis Haqqani tīklu Taliban šurā un ir bijis starpnieks starp Haqqani tīklu un Taliban Ghazni 
provincē, Afganistānā. Taliban un Al-Qaida kaujinieki 2008. gadā iecēla Ahmed Jan Wazir par Taliban komandieri 
Ghazni provincē. Viņš apgādāja citus Taliban komandierus Ghazni provincē ar naudu un krājumiem, tostarp iero
čiem un sakaru iekārtām. Taliban režīma laikā viņš strādāja Finanšu ministrijā. 

8.  Bakht Gul (jeb: a) Bakhta Gul; b) Bakht Gul Bahar; c) Shuqib) 

Pamatojums iekļaušanai sarakstā: a) Badruddin Haqqani (miris) palīgs komunikāciju jomā; b) arī koordinē 
Haqqani nemiernieku, ārvalstu izcelsmes kaujinieku kustību un ieroču apriti Afganistānas un Pakistānas pierobežā. 
Dzimšanas datums: 1980. Dzimšanas vieta: Aki ciems, Zadran apgabals, Paktiya province, Afganistāna. 
Valstspiederība: Afganistānas. Adrese: Miram Shah, Ziemeļvazīristāna, federāli pārvaldītie cilšu apgabali, Pakis
tāna. Papildu informācija: ir no Zadran cilts. Datums, kad iekļauts ANO sarakstā: 27.6.2012. 

Papildu informācija no apraksta par iemesliem iekļaušanai sarakstā, ko sniegusi Sankciju komiteja: 

Bakht Gul bija svarīga amatpersona Haqqani tīkla komunikāciju nozarē vismaz kopš 2009. gada, kad viņa priekšgā
jējs tika arestēts Afganistānā. Gul 2011. gadā turpināja atskaitīties tieši Badruddin Haqqani (miris), Haqqani tīkla 
augsta līmeņa vadītājam, un ir darbojies kā starpnieks personām, kas vēlējās sazināties ar šo vadītāju. Gul atbildībā 
ir Afganistānā atrodošos komandieru ziņojumu translēšana Haqqani tīkla augsta līmeņa amatpersonām, Taliban 
plašsaziņas līdzekļu amatpersonām un likumīgiem plašsaziņas līdzekļu atzariem Afganistānā. Gul strādā arī ar 
Haqqani tīkla amatpersonām, tostarp Badruddin Haqqani, lai saskaņotu Haqqani tīkla nemiernieku, ārzemju kauji
nieku un ieroču kustību Afganistānas un Pakistānas robežas rajonā un Afganistānas austrumos. No 2010. gada Gul 
translēja Badruddin Haqqani operatīvās pavēles kaujiniekiem Afganistānā. 2009. gada beigās Gul izsniedza naudu 
Haqqani tīkla zemāka līmeņa komandieriem, kas ceļoja starp Miram Shah un Afganistānu. 

9.  Abdul-Haq Wassiq (jeb: a) Abdul-Haq Wasseq; b) Abdul Haq Wasiq) 

Tituls: maulvi. Pamatojums iekļaušanai sarakstā: drošības (izlūkošanas) ministra vietnieks Taliban režīma laikā. 
Dzimšanas datums: a) aptuveni 1975. gads; b) 1971. gads. Dzimšanas vieta: Gharib ciems, Khogyani apgabals, 
Ghazni province, Afganistāna. Valstspiederība: Afganistānas. Adrese: cietums Gvantanamo līcī. Papildu informā
cija: apcietinājumā Amerikas Savienotajās Valstīs 2011. gadā. Datums, kad iekļauts ANO sarakstā: 31.1.2001. 

Papildu informācija no apraksta par iemesliem iekļaušanai sarakstā, ko sniegusi Sankciju komiteja: 

Abdul-Haq Wassiq ir Gulbuddin Hekmatyar sabiedrotais. Taliban režīma laikā viņš bija vietējais komandieris Nimroz 
provincē un vēlāk Kandahar provincē. Pēc tam viņš kļuva par izlūkošanas ģenerāldirektora vietnieku, un bija 
pakļauts Qari Ahmadullah. Būdams šajā amatā, viņš bija atbildīgs par attiecībām ar ārzemju kaujiniekiem, kas sais
tīti ar Al-Qaida, un par viņu apmācības nometnēm Afganistānā. Bija arī zināms, ka viņš izmanto represīvas 
metodes pret Taliban oponentiem Afganistānas dienvidos. 

10.  Abdul Jalil Haqqani Wali Mohammad (jeb: a) Abdul Jalil Akhund; b) Akhter Mohmad c) Haji Gulab Gul; d) Abdul 
Jalil Haqqani; d) Nazar Jan) 

Tituls: a) maulvi; b) mulla. Pamatojums iekļaušanai sarakstā: a) Taliban vadības padomes loceklis 2007. gada 
maijā; b) Taliban padomes finanšu komisijas loceklis; c) atbildīgs par loģistiku saistībā ar Taliban un arī darbojas kā 
privātais uzņēmējs 2013. gada vidū; d) ārlietu ministra vietnieks Taliban režīma laikā. Dzimšanas datums: ap
tuveni 1963. gads. Dzimšanas vieta: a) Khwaja Malik ciems, Arghandab apgabals, Kandahar province, Afganistāna; 
b) Kandahar pilsēta, Kandahar province, Afganistāna. Valstspiederība: Afganistānas. Pases Nr.: a) Pases 
Nr.: OR 1961825 (izdota ar vārdu Akhter Mohmad, Noor Mohmad dēls, dzimis 1965. gadā Kandahar); pasi 
4.2.2003 izdevis Afganistānas konsulāts Kvetā (Quetta), Pakistānā, pase derīga līdz 2.2.2006.); b) pases Nr.: 
TR024417 (izdota ar vārdu Haji Gulab Gul, Haji Hazrat Gul dēls, dzimis 1955. gadā Logar, Afganistānā); pasi 
20. 12.2003 izdevis Centrālais pasu departaments Kabulā, Afganistānā, derīga līdz 2006. gada 29. decembrim. 
Papildu informācija: a) tiek uzskatīts, ka viņš atrodas Afganistānas un Pakistānas pierobežā; b) ir no Alizai cilts; 
c) Atiqullah Wali Mohammad brālis. Datums, kad iekļauts ANO sarakstā: 25.1.2001. 

9.10.2014. L 293/9 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



Papildu informācija no apraksta par iemesliem iekļaušanai sarakstā, ko sniegusi Sankciju komiteja: 

Abdul Jalil Haqqani Wali Mohammad 2007. gada maijā bija Taliban vadības padomes loceklis un Taliban padomes 
finanšu komisijas loceklis. 

11.  Abdulhai Motmaen (jeb: a) Abdul Haq) 

Tituls: maulvi. Pamatojums iekļaušanai sarakstā: a) Informācijas un kultūras departamenta direktors Kandahar 
provincē Taliban režīma laikā; b) Taliban režīma runasvīrs. Dzimšanas datums: aptuveni 1973. gads. Dzimšanas 
vieta: a) Shinkalai ciems, Nad-e-Ali apgabals, Helmand province, Afganistāna; b) Zabul province, Afganistāna. 
Valstspiederība: Afganistānas. Afganistānas pase Nr. OA462456 (izdota ar vārdu Abdul Haq, M. Anwar Khan dēls), 
pasi 31.1.2012 (11-11-1390) izdevis Afganistānas ģenerālkonsulāts Peshawar, Pakistānā. Papildu informācija: 
a) ģimene sākotnēji no Zabul, bet vēlāk apmetusies Helmand provincē; b) Taliban vadības padomes loceklis un 
mullas Mohammed Omar runasvīrs 2007. gadā; c) tiek uzskatīts, ka atrodas Afganistānas un Pakistānas pierobežā; 
d) ir no Kharoti cilts. Datums, kad iekļauts ANO sarakstā: 23.2.2001. 

Papildu informācija no apraksta par iemesliem iekļaušanai sarakstā, ko sniegusi Sankciju komiteja: 

Abdulhai Motmaen bija augsta ranga Taliban pārstāvis un mēdza sniegt Taliban ārpolitikas paziņojumus. Viņš bija 
arī tuvs Mohammed Omar līdzgaitnieks (TI.O.4.01). Viņš bija Taliban vadības padomes loceklis un Mohammed Omar 
runasvīrs 2007. gadā. 

12.  Najibullah Haqqani Hidayatullah (jeb Najibullah Haqani) 

Tituls: maulvi. Pamatojums iekļaušanai sarakstā: a) finanšu ministra vietnieks Taliban režīma laikā; b) par 
Laghman provinci atbildīgā Taliban amatpersona 2010. gada beigās. Dzimšanas datums: 1971. Dzimšanas vieta: 
Moni ciems, Shigal apgabals, Kunar province. Valstspiederība: Afganistānas. Valsts identifikācijas Nr.: 
Afganistānas valsts personas apliecība (tazkira), Nr. 545167, izdota 1974. gadā. Papildu informācija: a) Moulavi 
Noor Jalal brālēns; b) vectēva vārds ir Salam; c) tiek uzskatīts, ka viņš atrodas Afganistānas un Pakistānas pierobežā. 
Datums, kad iekļauts ANO sarakstā: 23.2.2001. 

Papildu informācija no apraksta par iemesliem iekļaušanai sarakstā, ko sniegusi Sankciju komiteja: 

Arī Najibullah Haqqani Hydayetullah bija finanšu ministra vietnieks Taliban režīma laikā. Tika pievienots sarakstam 
2007. gada 18. jūlijā. Šis ieraksts tika atjaunināts 2007. gada 27. septembrī, lai svītrotu sākotnējo norādi “valsts 
pasūtījumu ministra vietnieks Taliban režīma laikā”. 

Najibullah Haqqani Hydayetullah bija Afganistānas Kunar provinces Taliban padomes loceklis 2007. gada maijā. Viņš 
ir Noor Jalal brālēns. 

Taliban vadība viņu ir iecēlusi par atbildīgo personu par militārajām darbībām Kunar provincē 2008. gada jūnijā. 

Najibullah Haqqani Hydayetullah bija par Laghman provinci atbildīgā Taliban amatpersona 2010. gada beigās. 

13.  Abdul Raqib Takhari 

Tituls: maulvi. Pamatojums iekļaušanai sarakstā: a) repatriācijas ministrs Taliban režīma laikā; b) par Takhar un 
Badakhshan provincēm atbildīgais Taliban vadības padomes loceklis 2009. gada decembrī. Dzimšanas datums: laik
posmā starp 1968. gadu un 1973. gadu. Dzimšanas vieta: Zardalu Darra ciems, Kalafgan apgabals, Takhar 
province, Afganistāna. Valstspiederība: Afganistānas. Papildu informācija: apstiprinātas ziņas, ka ir nogalināts 
17. februārī Peshawar, Pakistānā, un ir apglabāts Takhar provincē, Afganistānā. Datums, kad iekļauts ANO 
sarakstā: 25.1.2001. 

9.10.2014. L 293/10 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



Papildu informācija no apraksta par iemesliem iekļaušanai sarakstā, ko sniegusi Sankciju komiteja: 

Abdul Raqib Takhari bija par Takhar un Badakhshan provincēm atbildīgais Taliban vadības padomes loceklis 
2009. gada decembrī. 

14.  Saleh Mohammad Kakar Akhtar Muhammad (jeb Saleh Mohammad) 

Pamatojums iekļaušanai sarakstā: a) Saleh Mohammad Kakar Akhtar Muhammad ir narkotiku tirgotājs, kas ir 
vadījis organizētu kontrabandas tīklu Kandahar un Helmand provincēs Afganistānā, lai nodrošinātu Taliban loģis
tikas un finanšu vajadzības. Dzimšanas datums: a) aptuveni 1962. gads; b) 1961. gads. Dzimšanas vieta: 
a) Nalghan ciemats, Panjwai apgabals, Kandahar province, Afganistāna; b) Sangesar ciemats, Panjwai apgabals, 
Kandahar province, Afganistāna. Valstspiederība: Afganistānas. Adrese: Daman apgabals, Kandahar province, Afga
nistāna. Papildu informācija: a) vadījis organizētu kontrabandas tīklu Kandahar un Helmand provincēs Afganis
tānā; b) agrāk darbojies heroīna pārstrādes laboratorijās Band-e-Timor, Kandahar provincē, Afganistānā; c) viņam ir 
piederējis automašīnu tirdzniecības uzņēmums Mirwais Mena, Dand apgabalā Kandahar provincē, Afganistānā; 
d) atbrīvots no apcietinājuma Afganistānā 2014. gada februārī; e) pēc laulībām izveidojusies radniecības saikne ar 
Mullah Ubaidullah Akhund Yar Mohammad Akhund; f) ir no Kakar cilts. Datums, kad iekļauts ANO sarakstā: 
4.11.2010. 

Papildu informācija no apraksta par iemesliem iekļaušanai sarakstā, ko sniegusi Sankciju komiteja: 

Saleh Mohammad Kakar Akhtar Muhammad ir narkotiku tirgotājs, kas ir vadījis organizētu kontrabandas tīklu 
Kandahar un Helmand provincēs Afganistānā, lai nodrošinātu Taliban loģistikas un finanšu vajadzības. Pirms viņu 
aizturēja Afganistānas iestādes, Saleh Mohammad Kakar Akhtar Muhammad vadīja Taliban aizsargātas heroīna 
pārstrādes laboratorijas Kandahar provinces Band-e-Timor rajonā. 

Saleh Mohammad Kakar Akhtar Muhammad ir bijuši sakari ar augsta līmeņa Taliban līderiem, viņš to uzdevumā ir 
vācis naudu no narkotiku tirgotājiem, kā arī apsaimniekojis un slēpis augsta līmeņa Taliban locekļiem piederošu 
naudu. Viņš arī bija atbildīgs par to, lai veicinātu narkotiku tirgotāju nodokļu maksājumus Taliban labā. Saleh 
Mohammad Kakar Akhtar Muhammad piederēja automašīnu tirdzniecības uzņēmums Kandahar, un viņš nodrošināja 
Taliban automašīnas izmantošanai pašnāvnieku uzbrukumos.  

9.10.2014. L 293/11 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    


	PADOMES ĪSTENOŠANAS REGULA (ES) Nr. 1057/2014 (2014. gada 8. oktobris), ar ko īsteno 11. panta 1. un 4. punktu Regulā (ES) Nr. 753/2011 par ierobežojošiem pasākumiem, kas vērsti pret konkrētām personām, grupām, uzņēmumiem un vienībām, ņemot vērā situāciju Afganistānā 

